
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023/11/28 
 

輸出/輸入ご担当者様各位  
ハパックロイドジャパン株式会社 

カスタマーサービス部 
 

 

年末年始のフリータイムの取り扱いについて 

 
 

拝啓、 

時下益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 さて、年末年始のフリータイムの除外期間につきまして下記の通りと

いたしますのでご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

記 

 
 

2023年12月30日より2024年1月4日まで 

 

 

上記期間は祝日扱いとしてデマレージ・ディテンションのフリータイムの 

カウントより除外いたします。ただし、12月29日までにフリータイムが終了しているコンテナ、フ

リータイムがカレンダーデイのご契約につきましては適用されませんのでご注意ください。 

 

 

 

上記につきましてご不明な点がございましたら弊社カスタマーサービス部お問い

合わせください。 
 

以上 


